Томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<о£ .0 3 .  № 3 0 9

О внесении изменений в постановление Администрации
ЗАТО Северск от 11.07.2018 № 1219

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 11.07.2018 № 1219
«Об утверждении Стандарта осуществления Контрольно-ревизионным комитетом
Администрации ЗАТО Северск внутреннего муниципального финансового контроля в сфере
бюджетных правоотношений» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «(далее -  Стандарт»)» исключить;
2) пункт 2 признать утратившим силу;
3) в Стандарте осуществления Контрольно-ревизионным комитетом Администрации

ЗАТО Северск внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных
правоотношений, утверждённом указанным постановлением:

а) в пункте 22 слова «одного рабочего дня, следующего» заменить словами «3 рабочих
дней, следующих»;

б) пункт 50 изложить в следующей редакции:
«50. Руководитель Уполномоченного органа может продлить срок проведения

контрольных действий по месту нахождения объекта контроля на основании мотивированного
обращения руководителя контрольной группы (должностного лица) на срок не более 10
рабочих дней (по каждому обращению). Срок проведения контрольных действий по месту
нахождения объекта контроля составляет не более 50 рабочих дней.»;

в) подпункт 8 пункта 76 изложить в следующей редакции:
«8) срок проведения проверки, краткую информацию об объекте(ах) контроля.»;
г) абзац первый пункта 96 изложить в следующей редакции:
«96. Срок подготовки предписания и (или) представления составляет не более

10 рабочих дней со дня, следующего за днём получения подписанного руководителем или
уполномоченным должностным лицом объекта контроля акта контрольного мероприятия
и (или) заключения по результатам обследования, а при наличии письменных возражений
со дня, следующего за днём направления объекту контроля ответа на возражения.».

2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный
бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на, официальном сайте
Администрации ЗАТО Северск, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://www.seversknet,ru).

Глава Администраци Н.В.Диденко

http://www.seversknet,ru